UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GUQ-VPUBND Đồng Tháp, ngày        tháng 7 năm 2023

GIẤY UỶ QUYỀN

về việc điều hành hoạt động

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh

Căn cứ Quyết định số 23/2023/QĐ-UBND ngày 15 tháng 5 năm 2023 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

CHÁNH VĂN PHÒNG UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Uỷ quyền cho ông Nguyễn Công Minh, Phó Chánh Văn phòng Uỷ

ban nhân dân Tỉnh điều hành hoạt động của Văn phòng Uỷ ban nhân dân

Tỉnh và xử lý các công việc thuộc thẩm quyền của Chánh Văn phòng Uỷ ban

nhân dân Tỉnh.

Thời gian uỷ quyền: Từ ngày 22/7/2023 đến hết ngày 31/7/2023.

Lý do uỷ quyền: Do nghỉ phép./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Chủ tịch và các PCT.UBND Tỉnh;

- Đảng uỷ CS VP.UBND Tỉnh;

- Các PCVP.UBND Tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể Tỉnh;

- Các huyện, thành phố;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, HC-QT (Đức).

Nguyễn Văn Phú

		2023-07-25T10:04:12+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T10:41:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T10:41:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T10:42:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!